

RI.271.4.1.2020

Odpowiedź na pytania do zapytania ofertowego

Poniżej zamieszczono odpowiedzi na pytania zadane przez podmiot zainteresowany:

Ul. Huberta

1. Brak miejsca dla wykonania placu do zawracania zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 29 sierpnia 2019r zgodnie z § 125 o nieprzelotowym zakończeniu drogi. W tej sytuacji należy zrobić podziały lub wykupić ostatnie działki?

Odpowiedź: Wskazany odcinek drogi nie posiada statusu drogi publicznej (jest to droga wewnętrzna) a więc nie dotyczą go w/w wskazane przepisy.

2. Czy można prosić o informację kto jest zarządcą rzeki na dz. 791?

Odpowiedź: Zarządcą rzeki jest PG Wody Polskie.

3. Słupy z oświetleniem zostają?

Odpowiedź: Tak.

4. Niestety na mapie nie ma podglądu pod uzbrojenie podziemne. Czy można prosić o taką mapę?

Odpowiedź: Na mapie na stronie <http://minskmazowiecki.e-mapa.net/> jest podgląd uzbrojenia podziemnego. Należy w menu bocznym kliknąć na ikonę obok nazwy „Powiat miński” (na znak „+”) i po rozwinięciu podkatalogu zaznaczyć ikonę przy tytule „Mapa zasadnicza”. Dla poprawy widoczności warto wyłączyć warstwę „Adresy i ulice”.

5. Obecnie po zmianach w rozporządzeniu, chodnik musi być oddzielony od jezdni krawężnikiem ze św. 6-16 cm. Nie ma takiej nazwy jak ciąg pieszo-jezdny.

Odpowiedź: Drogę należy zaprojektować zgodnie z wymaganiami dla dróg wewnętrznych.

6. Co z kanałem technologicznym który jest obecnie obowiązkowy?

Odpowiedź: Wskazany odcinek drogi nie posiada statusu drogi publicznej (jest to droga wewnętrzna) a więc nie dotyczą go w/w wskazane przepisy.

Ul. Słoneczna

- 1 Brak miejsca dla wykonania placu do zawracania zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 29 sierpnia 2019r zgodnie z § 125 o nieprzelotowym zakończeniu drogi. Doga kończy się wjazdem na dz. 784/18. Czy należy przewidzieć wykup działek leżących wcześniej?

Odpowiedź: Wskazany odcinek drogi nie posiada statusu drogi publicznej (jest to droga wewnętrzna) a więc nie dotyczą go w/w wskazane przepisy.

- 2 Wobec powyższego nie ma dostępu do rzeki jak w ul. Huberta, nie ma możliwości na odprowadzenie wody. Pas drogowy 6 m, więc mając na uwadze inne uzbrojenie terenu, brak na usytuowanie odwodnienia. Co z oświetleniem? Czy też wchodzi w zakres opracowania?

Odpowiedź: Odwodnienie należy przewidzieć poprzez tereny prywatne (już obecnie Gmina posiada pozwolenie na budowę odwodnienia terenu przepompowni ścieków znajdującej się w najniższej położonej części drogi). Oświetlenie nie stanowi przedmiotu zamówienia.

- 3 Co z kanałem technologicznym który jest obecnie obowiązkowy?

Odpowiedź: Wskazany odcinek drogi nie posiada statusu drogi publicznej (jest to droga wewnętrzna) a więc nie dotyczą go w/w wskazane przepisy.

Z poważaniem

Wz. Wójta
Radosław Lega
Zastępca Wójta

